



SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

SOLIBRA

01 BP 1304 ABIDJAN 01

CC N° 0101168 L

Numéro

Date

Référence

DE1600410

19/09/16

Piping

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT	
TUB304_70X2	METRE TUBE ROND INOX 304 DIN DN65 70*2	36	24600		885 600	
COUDE304_DN65	COUDE CYLINDRIQUE 90° DIN INOX 304 70*2	5	15500		77 500	
COUDE304_DN50	COUDE CYLINDRIQUE 90° DIN INOX 304 DN50 53*1,5	7	4500		31 500	
COLRT304_DN65	COLLIER ROND AVEC TIGE POUR TUBE DIN 70X2 INOX 304 DN65	6	10400		62 400	
TOTAL HT		1 057 000	TOTAL TVA	190 260	TOTAL TTC	1 247 260